Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande Do Sul

Campus Bento Gonçalves

IFRS – Campus Bento Gonçalves
Av. Osvaldo Aranha, 540 | Bairro Juventude | Bento Gonçalves - RS | Cep 95700-206

Fone: 54 3455 3200 www.ifrs.edu.br/bento

Edital nº 08, de 13 de Março de 2019.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul – Campus Bento Gonçalves, no uso de suas atribuições legais pela

Portaria nº 311/2016, e de acordo com a Lei nº. 8.745/93 resolve HOMOLOGAR todas

as inscrições do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, para a área

de Informática Básica, de acordo com o Edital 006/2019, de 27 de fevereiro de 2019:

 Angela Ribeiro

 Eduardo Schenato dos Santos

 Maria Rosangela Bez

SOENI BELLE
DIRETORA GERAL

Campus Bento Gonçalves – IFRS
Portaria IFRS 311/2016

http://www.ifrs.edu.br/